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Compro 1dor Marinha
A r v o r e d o ,  C a i r e s ,
Ubajara. 98112-0099

310632

Cp-se Apto Camélias
etc F:98228-4839

310729

$130mil 1d px. Nações,
ac.veic(-)$.99795-2905

310742

$ ALUGA APTOS
$380-550 Res Sabia
$ 5 5 0  I n d e p e n d ê n . .
$530 Res. Banzi 2d, 1vg
$580 R. do passáros
$600 Res.Flórida 2d
$700 Vila das Flores
$700 Bogotá 2d, 1vg
$580 Rec.Pássaros 2d
$790 Res.Barcelona 2d
$799 Res.Espanha 2d
$ 8 5 0  C e n t r o ,  2 d
$850 Pq. das nações
$900  Res  E lza   2d
$ 1 1 0 0  A l v o r a d a
$600-1250 Bromélias
$1400 Res.Trianon 3d
F. 2106-7181 Residem
Acesse: residem.com.br

883081

$ ALUGA CASAS
$500 Jd Eldorado 1st
$900-1650 Bela Vista
$650-1200 Industrial 2d
$650-1200Mary Dota 3d
$700 Vl Niponica 2d
$700-4000 Centro 1d,3d
$600-1150 Jd Godoy
$780 Pq Roosevelt 3d
$ 9 0 0  P q  V i a d u t o
$850 Vargem Limpa
$900-1200 Redentor 2d
$950 Independência
$ 1 0 0 0  J d . A r a r u n a
$1100 Jd. Celina 3d, 3vg
$1200 Ipiranga 3d/1st
$1200 Vl. Pacifico 3d
$1200-1400 Bos.Saúde
$1300 Vila Souto 2d
$1350 Jd.Cruz.Sul 2d
$1500 Bauru.XVI 3d
$1700 Jd.Petrópolis 3d
$1780-2500 Alt Paraiso
$2600 Centro 3d/1st
$2800 Jd.Brasil 3d/1st
$3000 Vila Universitária
$4000 Jd. Estoril 4d
$4100 Vila America 3d
$ 6800 Res.Tavano 3d
Acesse: residem.com.br

883080

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

Aluga: casa Pq. Bauru,
$650. Fone: 99676-0315

310669

Alugo casa p/ constru-
tora totalmente mobili-
ada a 100m da Nações
p /  a t é  1 0  p e s s o a s
F. (14) 99125-2525

310667

Alugo linda área de
lazer no Jd. Panorama
p a r a  e v e n t o s  e
c o n f r a t e r n i z a ç õ e s
F:(14) 98144-1444.

310859

Apto novo, mobiliado,
3 dorm. Jd. Europa.
Fone: 14 99772-7863

310422

Apto. 2d, mobiliado, 1
gar, Rua Bernardino de
Campos qd 20,  dir.
prop. F: 99821-2449

310697

Casa cond. em Pirati-
ninga. F: 99641-9577.

310704

Casa Jd. Panorama, R.
Alípio dos Santos 13-
60, 3 dorm., 1 ste, gar.
portão eletr., concer-
tina. F. 3313-6520

310383

Casa no Jd. Olímpico,
R. Joaquim O. Mattos,
Q 1, 2 dorm, sala, coz, 2
vg, R$1.000. 99731-0990

310750

Centro Ed Itapuã 3d
sendo 1  s te ,  1  gar.
Ed Downtown 1 dorm,
1 gar. 99775-7329

310848

Playpop. Onde brincar
se torna uma diversão.
F: 14 99627-9742 whats
Insta: @play-popbauru

310720

PÔRTO------: 3224-1400
$700 J. Olimpico--R3782
$800 Gaivota------R5116
$900 Altos---------R4236
$900 P.Viaduto ---R7573
$950 B.Vista-------R7860
$1.000 Petropolis-R7848
$1.500 T. Branca- R7837
$1.700 Centro-----R7852
$2.000 Paciico----R7813
$3.500 Centro ---- R7633
$4.000 Estoril------R7856
$4.000 J. Europa--R7856
$5.000-Altos Cid R:6881
portoimobiliaria.com

882774

PÔRTO-------3224-1400
$500 B.Vista------ R7499
$580 Atol Rocas- R6771
$600 Bromelias--- R7821
$600 Centro------- R6706
$1.200 B Vista-----R1737
$1.250 Res T Bca-R7850
$1.350 Renoir----- R7802
$1.850 Altos------ R1656
$2.100 Gurupi ---- R4011
portoimobiliaria.com

882773

Procuro apto de 2dorm
no Res.Portal da Colina
F:99630-8721 Residem.

883078

Residência c/3dorm sendo
1suíte, muitos armários,
garagens, edicula, na Rua
Abrahão Rahal Q7 próx.
Fac. Odonto/Aeroclube.
$ 3.200 F. 99652-0200

883047

Salas  comerciais  -
10m² - area central -
uma vaga garagem -
R$ 700,00 F:99103-0944

310722

Vl Universitária 3d/
1ste, gar. R Caetano
S a m p i e r i .
Comerc. R Aráujo Leite
c/estac.99775-7329

310849

Alugo apto P. Grande,
frente mar até 6p.Fone:
98128-7818/ 3204-1383

309745

Ap. Praia Gde Aviação
frente p/ mar 2TV 1dor
wii. Livre p/o Carnaval
F.99167-9625

310808

Apto Guarujá-Pitang
2dor, 50m da praia,
vista  lateral  mar c/
gar. F: 14 99800-4083

309743

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

309034

Guarujá-Pitang., apto
fte mar, 7p. Livre p/
carnaval. 99771-7584

310440

Kit. carnaval Praia Gde,
meio  quar te i rão  da
praia. 14 91005-7689

310559

Alugo salão, 200m²,
c e n t r o ,  R o d r i g u e s
Alves. F: 3234-9380

310701

Ót. ponto comercial,
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